
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 14651)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.15302)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/24 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 69 938 337,26 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 63 636 644,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 6 301 693,26 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 70 487 217,26 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 63 365 644,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 7 121 573,26 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 495 287,57 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 315 240,00 zł, 

b) realizację zadań o charakterze inwestycyjnym w kwocie 180 047,57 zł; 

2) celową w wysokości 226 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 170 000,00 zł, 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 

poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 930



b) realizację zadań zleconych stowarzyszeniom z zakresu kultury fizycznej i rekreacji, edukacji, 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia 
w kwocie 56 000,00 zł.”; 

4) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2025" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 6 „Dotacje celowe w roku 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w Załączniku nr 7 "Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują 
brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w Załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują 
brzmienie jak w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w Załączniku nr 11 "Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2025" odpowiednie kwoty 
dochodów otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2025" odpowiednie 
kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) w Załączniku nr 14 „Dochody uzyskiwane na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025” 
odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Kościński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 930



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 373 500,69 -183 549,69 196 703,69 386 654,69

75011 Urzędy wojewódzkie 177 051,00 0,00 13 154,00 190 205,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

177 051,00 0,00 13 154,00 190 205,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 196 349,69 -183 549,69 183 549,69 196 349,69

2007

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

150 510,72 -150 510,72 0,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

33 038,97 -33 038,97 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 150 510,72 150 510,72

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 33 038,97 33 038,97

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/93/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 lutego 2025 r.

bieżące

Plan dochodów na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 930



758 Różne rozliczenia 10 923 701,54 -10 717 401,54 10 722 677,54 10 928 977,54

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
10 717 401,54 -10 717 401,54 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 159 600,24 -1 159 600,24 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 557 801,30 -9 557 801,30 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 000,00 0,00 5 276,00 16 276,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 5 276,00 5 276,00

75834
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00 9 557 801,30 9 557 801,30

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 9 557 801,30 9 557 801,30

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 0,00 1 159 600,24 1 159 600,24

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 159 600,24 1 159 600,24

852 Pomoc społeczna 2 391 759,00 -4 350,00 45 044,00 2 432 453,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 179 150,00 -4 350,00 0,00 174 800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

178 850,00 -4 350,00 0,00 174 500,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 0,00 45 044,00 51 156,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 112,00 0,00 1 223,00 7 335,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 36 161,09 36 161,09

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 7 659,91 7 659,91

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 510 000,00 510 000,00

855 Rodzina 7 159 237,00 0,00 8 000,00 7 167 237,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 589 639,00 0,00 8 000,00 6 597 639,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 930



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

63 064 796,00 -10 905 301,23 11 482 425,23 63 641 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

529 329,69 -183 549,69 227 370,69 573 150,69

750 Administracja publiczna 376 331,83 -376 331,83 376 331,83 376 331,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 376 331,83 -376 331,83 376 331,83 376 331,83

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

308 592,00 -308 592,00 0,00 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

67 739,83 -67 739,83 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 308 592,00 308 592,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 67 739,83 67 739,83

majątkowe

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 930



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 568 000,00 0,00 189 293,26 1 757 293,26

92116 Biblioteki 0,00 0,00 189 293,26 189 293,26

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 189 293,26 189 293,26

6 112 400,00 -376 331,83 565 625,09 6 301 693,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

376 331,83 -376 331,83 565 625,09 565 625,09

69 177 196,00 -11 281 633,06 12 048 050,32 69 943 613,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

905 661,52 -559 881,52 792 995,78 1 138 775,78

Ogółem:

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 930



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 072 308,68 6 655 387,24 6 190 837,55 4 955 051,00 1 235 786,55 0,00 281 000,00 183 549,69 0,00 0,00 416 921,44 416 921,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 154,00 13 154,00 13 154,00 13 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 085 462,68 6 668 541,24 6 203 991,55 4 968 205,00 1 235 786,55 0,00 281 000,00 183 549,69 0,00 0,00 416 921,44 416 921,44 0,00 0,00

177 051,00 177 051,00 177 051,00 177 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 154,00 13 154,00 13 154,00 13 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 205,00 190 205,00 190 205,00 190 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 827,76 138 827,76 138 827,76 138 827,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 881,86 10 881,86 10 881,86 10 881,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 709,62 149 709,62 149 709,62 149 709,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 739,54 23 739,54 23 739,54 23 739,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842,30 1 842,30 1 842,30 1 842,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 581,84 25 581,84 25 581,84 25 581,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 401,28 3 401,28 3 401,28 3 401,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,61 266,61 266,61 266,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 667,89 3 667,89 3 667,89 3 667,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082,42 2 082,42 2 082,42 2 082,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,23 163,23 163,23 163,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245,65 2 245,65 2 245,65 2 245,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 287,58 685 240,00 685 240,00 0,00 685 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 047,58 180 047,58 0,00 0,00

-144 000,01 -144 000,00 -144 000,00 0,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 287,57 541 240,00 541 240,00 0,00 541 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 047,57 180 047,57 0,00 0,00

865 287,58 685 240,00 685 240,00 0,00 685 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 047,58 180 047,58 0,00 0,00

-144 000,01 -144 000,00 -144 000,00 0,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 287,57 541 240,00 541 240,00 0,00 541 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 047,57 180 047,57 0,00 0,00

685 240,00 685 240,00 685 240,00 0,00 685 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 0,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 240,00 541 240,00 541 240,00 0,00 541 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 047,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 047,58 180 047,58 0,00 0,00

-0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 047,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 047,57 180 047,57 0,00 0,00

25 847 510,00 25 847 510,00 21 581 610,00 17 870 600,00 3 711 010,00 4 150 000,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 276,00 5 276,00 5 276,00 5 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 852 786,00 25 852 786,00 21 586 886,00 17 875 876,00 3 711 010,00 4 150 000,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na rok 2025
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 376 331,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 376 331,83

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6800

Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/93/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 930



214 670,00 214 670,00 184 370,00 24 600,00 159 770,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 276,00 5 276,00 5 276,00 5 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 946,00 219 946,00 189 646,00 29 876,00 159 770,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 000,00 317 000,00 188 200,00 120 800,00 67 400,00 128 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 821,00 -43 821,00 0,00 0,00 0,00 -43 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 821,00 43 821,00 43 821,00 33 200,00 10 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 000,00 317 000,00 232 021,00 154 000,00 78 021,00 84 379,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 171 200,00 118 800,00 52 400,00 88 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 821,00 -43 821,00 0,00 0,00 0,00 -43 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 821,00 43 821,00 43 821,00 33 200,00 10 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 215 021,00 152 000,00 63 021,00 44 379,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 200,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 821,00 -43 821,00 0,00 0,00 0,00 -43 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 379,00 44 379,00 0,00 0,00 0,00 44 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 621,00 10 621,00 10 621,00 0,00 10 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 721,00 18 721,00 18 721,00 0,00 18 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 890 246,00 6 840 246,00 4 863 020,00 2 947 600,00 1 915 420,00 0,00 1 977 226,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 044,00 45 044,00 1 223,00 0,00 1 223,00 0,00 0,00 43 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 930 940,00 6 880 940,00 4 859 893,00 2 943 250,00 1 916 643,00 0,00 1 977 226,00 43 821,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 397 950,00 1 397 950,00 1 394 750,00 1 234 250,00 160 500,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393 600,00 1 393 600,00 1 390 400,00 1 229 900,00 160 500,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 250,00 928 250,00 928 250,00 928 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 900,00 923 900,00 923 900,00 923 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002810

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 930



110 662,00 110 662,00 104 662,00 86 050,00 18 612,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 044,00 45 044,00 1 223,00 0,00 1 223,00 0,00 0,00 43 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 706,00 155 706,00 105 885,00 86 050,00 19 835,00 0,00 6 000,00 43 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 161,09 36 161,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 161,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 161,09 36 161,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 161,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 659,91 7 659,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 659,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 659,91 7 659,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 659,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 112,00 13 112,00 13 112,00 0,00 13 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,00 1 223,00 1 223,00 0,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 335,00 14 335,00 14 335,00 0,00 14 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 10 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 10 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 10 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 10 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 807 407,00 7 807 407,00 1 939 574,88 1 305 859,00 633 715,88 0,00 5 717 352,12 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 815 407,00 7 815 407,00 1 941 574,88 1 305 859,00 635 715,88 0,00 5 723 352,12 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 694 839,00 6 694 839,00 985 639,00 896 839,00 88 800,00 0,00 5 709 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 702 839,00 6 702 839,00 987 639,00 896 839,00 90 800,00 0,00 5 715 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002817

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002819

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 930



5 708 000,00 5 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 714 000,00 5 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 459 363,76 4 992 683,76 4 992 683,76 141 700,00 4 850 983,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 680,00 466 680,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 459 363,76 4 992 683,76 4 992 683,76 141 700,00 4 850 983,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 680,00 466 680,00 0,00 0,00

3 350 000,00 3 350 000,00 3 350 000,00 116 000,00 3 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350 000,00 3 350 000,00 3 350 000,00 116 000,00 3 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 700,00 87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332 812,81 1 683 850,00 183 850,00 0,00 183 850,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 962,81 1 648 962,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 293,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 293,27 189 293,27 0,00 0,00

3 522 106,08 1 683 850,00 183 850,00 0,00 183 850,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 256,08 1 838 256,08 0,00 0,00

409 962,81 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 962,81 9 962,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 293,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 293,27 189 293,27 0,00 0,00

599 256,08 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 256,08 199 256,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 293,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 293,26 189 293,26 0,00 0,00

189 293,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 293,26 189 293,26 0,00 0,00

9 962,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 962,81 9 962,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00

9 962,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 962,82 9 962,82 0,00 0,00

743 500,00 743 500,00 743 500,00 97 000,00 646 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 500,00 887 500,00 743 500,00 97 000,00 646 500,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 15 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 188 000,00 44 000,00 15 000,00 29 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 726 076,00 62 793 796,00 46 726 188,19 27 516 712,44 19 209 475,75 5 966 200,00 8 172 078,12 529 329,69 0,00 1 400 000,00 6 932 280,00 6 932 280,00 0,00 0,00

-192 471,01 -192 471,00 -148 650,00 -4 650,00 -144 000,00 -43 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 0,00 0,00

958 888,27 769 595,00 575 774,00 61 930,00 513 844,00 144 000,00 6 000,00 43 821,00 0,00 0,00 189 293,27 189 293,27 0,00 0,00

70 492 493,26 63 370 920,00 47 153 312,19 27 573 992,44 19 579 319,75 6 066 379,00 8 178 078,12 573 150,69 0,00 1 400 000,00 7 121 573,26 7 121 573,26 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 9 962,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 189 293,27
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 199 256,08

przed zmianą 9 962,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 189 293,27
92116 Biblioteki

po zmianach 199 256,08

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 189 293,26
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 189 293,26

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 9 962,82

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 9 962,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,01

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2810

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom po zmianach 0,00

przed zmianą 386 294,64

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 189 293,27
Wydatki razem:

po zmianach 575 587,91

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 930



Dzia

ł

Rozdz

iał

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 177 051,00 13 154,00 190 205,00

75011 Urzędy wojewódzkie 177 051,00 13 154,00 190 205,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

177 051,00 13 154,00 190 205,00

852 Pomoc społeczna 1 060 059,00 1 223,00 1 061 282,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 1 223,00 7 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 1 223,00 7 335,00

855 Rodzina 6 703 911,00 8 000,00 6 711 911,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 554 639,00 8 000,00 6 562 639,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 8 000,00 8 000,00

7 943 664,00 22 377,00 7 966 041,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/93/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 lutego 2025  r.

Razem:

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 930



Dzia

ł

Rozdz

iał

Para

graf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 177 051,00 13 154,00 190 205,00

75011 Urzędy wojewódzkie 177 051,00 13 154,00 190 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 827,76 10 881,86 149 709,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 739,54 1 842,30 25 581,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 401,28 266,61 3 667,89

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 082,42 163,23 2 245,65

852 Pomoc społeczna 1 060 059,00 1 223,00 1 061 282,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 1 223,00 7 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 1 223,00 7 335,00

855 Rodzina 6 703 911,00 8 000,00 6 711 911,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 554 639,00 8 000,00 6 562 639,00

3110 Świadczenia społeczne 5 708 000,00 6 000,00 5 714 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

7 943 664,00 22 377,00 7 966 041,00Razem:

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/93/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 lutego 2025  r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 930



Dział Rozdział Paragraf Treść/ Nazwa zadania

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 111 000,00

01009 Spółki wodne 60 000,00

2830 Dotacja dla Gminnych Spółek Wodnych. 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 51 000,00

6230
Zadanie: Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków.
51 000,00

600 Transport i łączność 105 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 105 000,00

2710

Zadanie: Funkcjonowanie powiatowych 

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (Powiat Świecki 

65.000 zł).

Zadanie: Funkcjonowanie gminnych 

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (Gmina Gniew 

40.000 zł).

105 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 108 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

2810

Dotacja dla Fundacji Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Wsparcie zadań z zakresu pomocy 

społecznej polegające na świadczeniu usług 

społecznych dla mieszkańców gminy Nowe.

20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 200,00

2810

Dotacja dla Fundacji Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Wsparcie zadań z zakresu pomocy 

społecznej polegające na świadczeniu usług 

społecznych dla mieszkańców gminy Nowe.

88 200,00

85158 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00

2710

Dotcja dla Gminy Miasta Toruń na częściowe 

pokrycie kosztów funkcjonowania Izby 

Wytrzeźwień.

20 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIV/93/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dotacje celowe w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 930



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
350 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
350 000,00

6230

Zadanie: Poprawa efektywności 

energetycznej w lokalach mieszkalnych 

znajdujących się w budynkach mieszkalnych 

wielorodzinnych.

Zadanie finansowane w ramach programu 

"Ciepłe Mieszkanie".

350 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00

6570

Zadanie: Remont dachu kościoła pw. Św. 

Mateusza Apostoła i Ewangelisty w Nowem.

Zadanie finansowane z Rządowego 

Funduszu Odbudowy Zabytków- edycja 

druga.

1 000 000,00

926 Kultura fizyczna 144 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 144 000,00

2810

Zadanie: Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem - Popularyzacja dalekowschodnich 

sztuk walki.

13 500,00

2820

Zadanie: Miejsko Ludowy Klub Sportowy 

"Wisła" w Nowem - Rozwój kultury fizycznej i 

rekreacji (122.000,00 zł).

Zadanie: Klub Piłkarski Pomorzanka Kolonia 

Ostrowicka - szkolenie piłkarskie (8.500,00 

zł)

130 500,00

125 000,00 1 713 200,00Suma

Ogółem 1 838 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 930



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

285 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
285 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 285 000,00

851 Ochrona zdrowia 285 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 25 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
44 379,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 721,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIV/93/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 lutego 2025 r.

WYDATKI

Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

oraz wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii

na rok 2025

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 930



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

80 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
80 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
80 000,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 430,00

4480 Podatek ood nieruchomości 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorzadu terytorialnego 70,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 20 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanąmiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących
20 000,00

854 Pomoc społeczna 35 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
35 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 35 000,00

80 000,00Razem wydatki

OPIS: Wydatki na zorganizowanie wypoczynku dzieci z Ukrainy.

OPIS: Dotacja dla Gminy Miasta Toruń- częsciowe pokrycie kosztów funkcjonowanie Izby Wytrzeźwień; opieka 

profilaktyczną i działania interwencyjne wobec osób będących w stanie nietrzeźwym.

Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym oraz wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia alkoholu

na rok 2025

DOCHODY

WYDATKI

OPIS: Wydatki na utrzymanie "Ogrzewalni"- miejsca czasowego pobytu w formie ogrzania i zaspokojenia 

podstawowych potrzeb higienicznych. Ponadto odpłatność za pobyt osób z terenu gminy w ośrodkach wsparcia.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 930



Dział
Rozdzi

ał

Parag

raf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 209 410,39 - 29 362,82 180 047,57

75818 Rezerwy ogólne i celowe 209 410,39 - 29 362,82 180 047,57

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 209 410,39 - 29 362,82 180 047,57

056_Część rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na realizację zadań o 

charakterze inwestycyjnym.
209 410,39 - 29 362,82 180 047,57

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 648 962,81 189 293,27 1 838 256,08

92116 Biblioteki 9 962,81 189 293,27 199 256,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 189 293,26 189 293,26

279_Montaż książkomatu przy budynku zamku w Nowem- prace 

projektowe i montaż
0,00 189 293,26 189 293,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 962,81 0,01 9 962,82

279_Montaż książkomatu przy budynku zamku w Nowem- prace 

projektowe i montaż
9 962,81 0,01 9 962,82

6 961 642,81 159 930,45 7 121 573,26

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIV/93/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 lutego 2025 r.

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2025

Razem

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 930
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 177,00

75011 Urzędy wojewódzkie 177,00

0690 Wpływy z różnych opłat 177,00

852 Pomoc społeczna 32 968,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 968,00

0830 Wpływy z usług 32 968,00

855 Rodzina 88 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

88 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
73 000,00

121 145,00Razem:

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XIV/93/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dochody uzyskiwane na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 930


	UCHWAŁA NR XIV/93/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 6 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 6 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 6 pkt 2



	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-03-04T09:15:58+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




